




Deudor: NATALIA DEL PILAR RODRIGUEZ RUIZ
Obligacion: INSTRUCCIÓN

Máxima

CAPITAL: 24,601,515.00   

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva     
Anual 1.5

Nominal 
Mensual FINAL DÍAS INTERESES

26-ene-19 31-ene-19 19.16% 28.74% 2.13% 2.13% 5 87,233.75                           
01-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 2.18% 2.18% 30 536,537.98                         
01-mar-19 31-mar-19 19.37% 29.06% 2.15% 2.15% 30 528,519.73                         
01-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 2.14% 2.14% 30 527,302.38                         
01-may-19 31-may-19 19.34% 29.01% 2.15% 2.15% 30 527,789.40                         
01-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 2.14% 2.14% 30 526,815.26                         
01-jul-19 31-jul-19 19.28% 28.92% 2.14% 2.14% 30 526,328.04                         
01-ago-19 31-ago-19 19.32% 28.98% 2.14% 2.14% 30 527,302.38                         
01-sep-19 30-sep-19 19.32% 28.98% 2.14% 2.14% 30 527,302.38                         
01-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 2.12% 2.12% 30 521,938.34                         
01-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 2.11% 2.11% 30 520,228.95                         
01-dic-19 30-dic-19 18.91% 28.37% 2.10% 2.10% 30
01-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 2.09% 2.09% 30
01-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 2.12% 2.12% 30
01-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 2.11% 2.11% 30
01-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 2.08% 2.08% 30
01-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 2.03% 2.03% 30
01-jun-20 30-jun-20 0.00% 0.00% 0.00% 30

515 5,357,298.58                      

24,601,515.00                    
5,357,298.58                      

LIQUIDACION DE CREDITO 

Cali

$29,958,813.58

VIGENCIA

Intereses Moratorios

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:

Total Intereses

Capital

LIQUIDACIONMáxima Autorizada

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada             >>>

Deudor:

358582204

Sin abonos



Deudor: NATALIA DEL PILAR RODRIGUEZ RUIZ
Obligacion: INSTRUCCIÓN

Máxima

CAPITAL: 7,608,122.00     

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva     
Anual 1.5

Nominal 
Mensual FINAL DÍAS INTERESES

26-ene-19 31-ene-19 19.16% 28.74% 2.13% 2.13% 5 26,977.40                           
01-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 2.18% 2.18% 30 165,926.63                         
01-mar-19 31-mar-19 19.37% 29.06% 2.15% 2.15% 30 163,446.95                         
01-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 2.14% 2.14% 30 163,070.48                         
01-may-19 31-may-19 19.34% 29.01% 2.15% 2.15% 30 163,221.09                         
01-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 2.14% 2.14% 30 162,919.84                         
01-jul-19 31-jul-19 19.28% 28.92% 2.14% 2.14% 30 162,769.16                         
01-ago-19 31-ago-19 19.32% 28.98% 2.14% 2.14% 30 163,070.48                         
01-sep-19 30-sep-19 19.32% 28.98% 2.14% 2.14% 30 163,070.48                         
01-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 2.12% 2.12% 30 161,411.63                         
01-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 2.11% 2.11% 30 160,882.99                         
01-dic-19 30-dic-19 18.91% 28.37% 2.10% 2.10% 30 159,975.84                         
01-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 2.09% 2.09% 30 158,916.02                         
01-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 2.12% 2.12% 30 161,109.60                         
01-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 2.11% 2.11% 30 160,278.35                         
01-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 2.08% 2.08% 30 158,309.69                         
01-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 2.03% 2.03% 30 154,508.31                         
01-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 2.02% 2.02% 30 153,974.48                         

515 2,763,839.41                      

7,608,122.00                      
2,763,839.41                      

LIQUIDACION DE CREDITO 

Cali

$10,371,961.41

VIGENCIA

Intereses Moratorios

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:

Total Intereses

Capital

LIQUIDACIONMáxima Autorizada

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada             >>>

Deudor:

358826727

Sin abonos



Deudor: NATALIA DEL PILAR RODRIGUEZ RUIZ
Obligacion: INSTRUCCIÓN

Máxima

CAPITAL: 1,461,072.00     

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva     
Anual 1.5

Nominal 
Mensual FINAL DÍAS INTERESES

26-ene-19 31-ene-19 19.16% 28.74% 2.13% 2.13% 5 5,180.77                             
01-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 2.18% 2.18% 30 31,864.73                           
01-mar-19 31-mar-19 19.37% 29.06% 2.15% 2.15% 30 31,388.53                           
01-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 2.14% 2.14% 30 31,316.23                           
01-may-19 31-may-19 19.34% 29.01% 2.15% 2.15% 30 31,345.16                           
01-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 2.14% 2.14% 30 31,287.30                           
01-jul-19 31-jul-19 19.28% 28.92% 2.14% 2.14% 30 31,258.37                           
01-ago-19 31-ago-19 19.32% 28.98% 2.14% 2.14% 30 31,316.23                           
01-sep-19 30-sep-19 19.32% 28.98% 2.14% 2.14% 30 31,316.23                           
01-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 2.12% 2.12% 30 30,997.66                           
01-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 2.11% 2.11% 30 30,896.14                           
01-dic-19 30-dic-19 18.91% 28.37% 2.10% 2.10% 30
01-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 2.09% 2.09% 30
01-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 2.12% 2.12% 30
01-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 2.11% 2.11% 30
01-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 2.08% 2.08% 30
01-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 2.03% 2.03% 30
01-jun-20 30-jun-20 0.00% 0.00% 0.00% 30

515 318,167.36                         

1,461,072.00                      

318,167.36                         

LIQUIDACION DE CREDITO 

Cali

$1,779,239.36

VIGENCIA

Intereses Moratorios

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:

Total Intereses

Capital

LIQUIDACIONMáxima Autorizada

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada             >>>

Deudor:

36668430

Sin abonos


